[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 763

2

Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением
машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное»

В соответствии с решением Красноярского городского Совета          от 22.12.2006 № 12-263 «О Порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 06.09.2023 № 19), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальному предприятию города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное» тарифы (цены) на услуги (работы) с применением машин и механизмов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 18.02.2020 № 109 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города					                                  А.Б. Шувалов

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________ № _______

[bookmark: P29]

ТАРИФЫ (ЦЕНЫ)
на услуги (работы) с применением машин и механизмов
муниципального предприятия города Красноярска
«Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное»

	№ п/п
	Наименование видов услуг (работ)/
наименование
техники
	Марка
	Тариф (цена)
без НДС, руб./час

	1
	2
	3
	4

	I. Перевозка грузов

	1
	Самосвал
	ЗИЛ ММЗ 554М
	1 101,00

	2
	Самосвал
	КАМАЗ-65115
	1 525,00

	3
	Самосвал
	КАМАЗ-55111-15
	1 525,00

	4
	Самосвал
	КАМАЗ-65115-D3
	1 525,00

	5
	Самосвал
	УРАЛ73945-01
	1 525,00

	6
	Самосвал
	SHACMAN SX32586T384
	2 099,00

	7
	Автомобиль грузовой
	ГАЗ-3302
	873,00

	8
	Седельный тягач
	МАЗ-5440С5-8520-031
	1 757,00

	9
	Полуприцеп 93853-0000037-УПГ

	1 160,00

	II. Разработка грунтов

	10
	Экскаватор
	HYUNDAI R200W-7
	2 804,00

	11
	Погрузчик-экскаватор
	ПЭ-82 на базе МТЗ-82
	2 015,00

	III. Планировка и профилирование площадей

	12
	Трактор
	320.Ч-4 в комплекте с навесным оборудованием
	1 525,00

	13
	Трактор
	Беларус 82.1 на базе МТЗ-82
	1 542,00

	14
	Машина фрезерная
	Амкодор 8047А-01 МТЗ-82.1
	1 913,00

	15
	Автогрейдер
	ГС-14.02
	2 408,00

	16
	Автогрейдер
	ГС-25.09
	2 984,00

	17
	Автогрейдер
	ДЗ-98В.00010
	2 988,00

	18
	Каток
	BOMAG BW121AC
	1 469,00

	19
	Каток дорожный самоходный
	ДУ-98
	1 684,00

	20
	Каток
	MEIWA MUC-250
	1 469,00

	21
	Каток
	Liu Gong CLG 6614E
	2 152,00

	22
	Фреза дорожная (асфальтовая)
	Wirtgen W500
	2 691,00

	23
	Асфальтоукладчик
	BF300С
	3 292,00

	24
	Компрессор
	ПКСД-5.25Д
	1 222,00

	IV. Поднятие, транспортировка и укладка грузов

	25
	Погрузчик
	Амкодор 342С4
	1 917,00

	26
	Снегопогрузчик
	СНП-17
	2 128,00

	27
	Снегопогрузчик
	КО-206АН
	1 747,00

	28
	Универсальный погрузчик
	Bobcat S220
	1 548,00

	29
	Универсальный погрузчик
	Bobcat S530
	1 548,00

	V. Строительно-монтажные, погрузочно-разгрузочные работы

	30
	Кран автомобильный
	КС 357151 на базе МАЗ 5337
	1 386,00

	VI. Уборка улиц и мойка улиц, поливка, доставка воды

	31
	Машина коммунальная
	МК-1500М2
	2 093,00

	32
	Трактор – уборочная машина
	Беларус 82.1 на базе МТЗ-82
	1 542,00

	33
	Трактор (погрузочно-уборочная машина)
	Беларус 82.1 модель ПУМ-4853
	1 542,00

	34
	Машина для содержания автодорог
	НО-87 МТЗ-82.1
	1 542,00

	35
	Подметально-уборочная машина прицепная
	ПУМ «Чистодор»
	2 178,00

	36
	Подметально-уборочная машина
	Brodd-Son Scandia
	2 178,00

	37
	Подметально-уборочная машина
	Hako-Citymaster 2000
	2 178,00

	38
	Подметально-уборочная машина прицепная
	Бродвей (б/н)
	2 178,00

	39
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД244КМ-08 на базе
КАМАЗ-53605-15
	2 361,00

	40
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД244КМ-08 на базе
Камаз-53605-15
	2 361,00

	41
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД500АК КАМАЗ 65115-L4
	2 361,00

	42
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД500АК КАМАЗ 65115-А5
	2 361,00

	43
	Машина вакуумная
	КО 505А на базе КАМАЗ
	1 665,00

	44
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД405 на базе КАМАЗ 65115-62
	2 361,00

	45
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД244КМ на базе КАМАЗ-53605-62
	2 361,00

	46
	Машина дорожная комбинированная
	ЭД244 КМ на базе КАМАЗ 53605-D3
	2 361,00

	47
	Машина дорожная комбинированная
	ДМК-80 на базе КАМАЗ 692113
	2 044,00

image1.gif